MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Dimensoes da cuba
Consumo gés (G20)
Consumo gas (G30/31)
Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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BANHO-MARIA A GAS GN 1/2 + 1/3, BANCADA
BMG T640

Ref: 1174.220.002
Magnus

Estrutura em ago inoxidavel.

Torneira de drenagem com sistema de segurancga para saida de
agua.

Cuba em ago inoxidavel que permite a introdugéo de containers
GN1/2 + GN1/3, altura 150 mm (containers no incluidos).
Queimadores em aco inoxidavel com chama auto-estabilizadora;
temperatura regulavel por termostato dos 902 até 190°C com
valvula e termopar de segurancga.

Queimador com chama piloto e isqueiro.

400x600x270/480 mm
215 kW
305x425x170 mm
0.228 m3/h

169/167 g/h

22 kg

480x710x600 mm

28 kg
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