



BANHO-MARIA A GÁS GN 1/2 + 1/3, BANCADA BMG T640

Ref: 1174.220.002
Magnus

Estrutura em aço inoxidável.

Torneira de drenagem com sistema de segurança para saída de água.

Cuba em aço inoxidável que permite a introdução de containers GN1/2 + GN1/3, altura 150 mm (containers não incluídos).

Queimadores em aço inoxidável com chama auto-estabilizadora; temperatura regulável por termóstato dos 90º até 190ºC com válvula e termopar de segurança.

Queimador com chama piloto e isqueiro.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	400x600x270/480 mm
Potência	2.15 kW
Dimensões da cuba	305x425x170 mm
Consumo gás (G20)	0.228 m3/h
Consumo gás (G30/31)	169 / 167 g/h
Peso	22 kg
Dimensões de embalagem	480x710x600 mm
Peso bruto	28 kg